
Zarządzenie Nr 160/2010 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 20 maja 2010 roku 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego pod nazwą: 
 
„Remont drogi gminnej nr 180429 C Płowce I – Płowce II” 
„Remont drogi gminnej nr 180437C Kol. Dobre II – Bieganowo” 
„Remont drogi gminnej nr 180419C Płowki – Kol. Płowki”  
„Remont drogi gminnej nr 180415C Skibin – Latkowo” 
„Remont drogi gminnej nr 180446C droga dojazdowa Kłonówek”  
„Remont drogi gminnej Szostka – Zaborowo” 
‘Remont drogi gminnej nr 180421C Opatowice – Świątniki” 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczna 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz dokonania oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty  
w składzie: 

1. Arleta Brochocka-Śliwiak   - Przewodniczący 
2. Leszek Rosół     - Sekretarz 
3. Urszula Mrówczyńska              - Członek  
4. Tadeusz Gąsiorowski                - Członek  
5. Rafał Staszak     - Członek 

 
§ 2 

 
1. Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego powoływanym 

do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności przedstawianie kierownikowi zamawiającego 
propozycji: 

a. wykluczenia wykonawcy, 
b. odrzucenia oferty, 
c. wyboru najkorzystniejszej oferty 
d. unieważniania postępowania o udzielenie zamówienia. 

3. Kierownik zamawiającego może także powierzyć Komisji Przetargowej dokonanie innych, 
niż określone wyżej, czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Czynności te 
określa szczegółowo Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.  

 
§ 3 

 
             Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.  
 

§ 4 
 

1. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, 

który złożył najkorzystniejsza ofertę lub z dniem zakończenia postępowania.  
 

Zastępca Wójta Gminy Radziejów 
Dionizy Wojciechowski 


